

Karen Mohrstedt Badin

Vertaalster Nederlands Portugees bij Fairlingo

Ik ben geboren in Brazilië en woon sinds 1990 in Nederland. Na mijn studie Sociale Communicatie aan de Federale Universiteit van Rio de Janeiro heb ik een aantal jaren gewerkt als journalist en correspondent in Brazilië, Canada en Nederland. In Nederland heb ik een tweede studie afgerond aan de Kunstacademie. Naast mijn eigen bedrijf in de grafische vormgeving, ben ik werkzaam als vertaler Nederlands Portugees en Engels Portugees. Bij al mijn vertaalopdrachten ga ik voor het hoogst haalbare resultaat.

Taalvaardigheden

Portugees (moedertaal)
Nederlands (zeer goed)
Engels (zeer goed)

Werkervaring

Vertaler Nederlands Portugees

2019 - heden

Uiteenlopende zakelijke en particuliere vertaalopdrachten

Eigenaar Eye Design grafisch vormgeving

1995 - heden

Vormgeving en productie van tijdschriften, huisstijlen, etc.

Eigenaar Baby Post

1998 -2016

Webshop voor familiedrukwerk

Docent Portugees

1991 - 1993

Dagnall Talen Instituut Assen

Freelance vertaler Engels Portugees en vormgever

1992 - 1993

Revista Latina, tweetalig tijdschrift over Latijns Amerika en Spanje

Correspondent Europa blad 'O Globo', reisbijlage Journalist bij blad 'O Globo'

1988 - 1989

Opleiding

Grafisch Vormgeving

Academie Minerva voor Beeldende Kunst

1993

Journalistiek

Federale Universiteit van Rio de Janeiro

1988

Sociale Communicatie

Federale Universiteit van Rio de Janeiro

1986